DONER SERMAYE I$LETME BiRiTiI
YAKLASIK MALIYET TESPiT CETVELilatem No

lgin Adl
lstem Yapan Btil0m

sr€ Mahn Cinsi

57404 : 2'113248

GASTROENTERENOLOJi ENDOSKOpI UN|TESI lQlN I KALEM MALZEME ALtMI
GASTROENTERENOLOJI ENDOSKOPI UNITESI

yaktasik
Miktar Ortalama Maliyet SUT

40.380 (Kirk Bin Uc Yuz Seksen TL. )

Fiyat arastlrma sonucunda teklif edilen / bildirilen fiyatlar yukanda gosterilmigtir.d. / ..1O.X...12021
Yetkilendirilen Ahm Komisvonu Tutanadr-

Ffrat irniversitesi hastanesi Baghekimligi Makamrndan. ah ian.Zil..to.El.tzO21 t tarih velZ.l"8.sayilt onay belgesi gerelince yukarrda yazrh mal/ hizmet / onanm igi igin firma adr ve teklif edilen birim fivatr imzalarrnd'a.